Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) DELPHI

GN10480-12B1

Sifra proizvoda: IC-E74B25
Cena: 6200.15 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: MAZDA 323 F VI, 323 S VI 1.5/1.6 09.98-05.04

Napon: 12.0 V | Broj postova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E74B25

OE Sifre

GN10480
78-03-307
ZSE 190
ADM 51476
155 478
20379

880 384
880384A
880384B
5DA 358 057-061
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ERA
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BO-307

106 74

0 880 409
CF-55

RCF55

48242

U4015

XIC 8315
85.30378

886 050 010
ZL01-18-100
ZL01-18-100A
ZL01-18-1008B
ZLY1-18-100
Z7Y1-18-100

CL 594

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

JAPANPARTS
MEAT&DORIA
METZGER
MOBILETRON
MOBILETRON
NGK

NGK
QUINTON HAZELL
SIDAT
TRISCAN
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA

TESLA

Indukcioni kalem (bobina) DELPHI GN10480-12B1 IC-E74B25

Svecice-Grejaci

GN10480-12B1

Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 6.200,15
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E74B25-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-E74B25-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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